Sacerdos tres celebratus missas, non sumit purificationem, nisi in missa ultima, Post sumptionem Sanguinis in 1ma et 2da missa, abluit digitos, non in calice in quo consecravit, sed in alio calice, aut vase mundo, dicitq. orationes: *Quod ore et corpus tuum* quod vas in cornu epistolae collocatum palla cooperit.

— In 2da et 3tia missa tempore oblationis et infusionis, calicem removet paululum e medio, non tamen extra corporale; nec extergit ante aut post infusionem vini et aquae.— In ultima missa ablutionem digitorum solito more facit in calice, in quo consecravit: priores ablutiones, aut cum hac ultima simul sumit, aut in sacrarium fundit. — Calix non purificatus, a Clericis Diaciono inferioribus non tangendus, nonnisi decenti loco, supposito eidem corporali, reponi debet — Post missam 1mam nocte cantatam, non possunt aliae, sive privatae sive solemnes, ante auroram celebrari.— Si quis unam ttm celebrare velit missam, dieat 3tiam.

- 7 R. 26. F. 3. S. STEPHANI Proto Mar. dx. 2. cl. cum oct. — *Celebre.* — com. OO. SS. MM. et oct. Nat. Gl. Cr. Praef. et comeant. de Nat. — *Bened. avenae.* — Vesp. in loco, com. OO. SS. MM. seq. et oct.
- 8 A. 27. F. 4. F. S. *Missa pro Paroch.* S. Joannis Ap. dx. 2. cl. eum oct. com. 2. oct. Gl. Cr. Praef. et comeant. Nat — *Bened. vini.* — Vesp. in loco. — *Cresc. h. O. m. 28. nocte.*
- 9 Viol. 28. F. 5. F. S. *Missa pro Paroch.* SS. Innocentium MM. dx. 2. cl. cum oct. die. 9num R. com. 3. oct. Cr. ttm. praef. et comeant. Nat. in fine missae; *Benedicamus Dno.* — Vesp. ut in loco.
- 10 R. 29 F. 6. S. Thomae Ep. M. sdx. com. 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comeant. Nat. — Vesp. 2dae

N.S.
Z.S.

- integrae de Nat. ritu semidupl. com. S. Thomae et 3. oct.
- 11 A. 30. Sab de oct. Nat. sdx. Ll. 1. et 2. N. cum RR. de Dom. infra oct. Nat. Ll. 3 N. pr. in ev. *Pastores loquebantur post Dom. infra oct. Nat. reliq. oo. ut in die Nat. com. 3. oct. missa pr. — Vesp. 2dae de Nat. ritu dupl. a cap. de seq. com. Dom. et 4. oct.*
- 12 A. 31. Dom. infra oct. Nat. *F. S. Missa pro Paroch. S. Silvestri P. C. dx. 9. I. et com. Dom. et 4. oct. Gl. Cr. Praef. et comeant. Nat. ult. ev. Dom. — Vesp. de Circumeisione Dni sine com. — *Cras D. Nat. S. Cels. M. D. HELENAE PAULI, et S. Cels. M. D. ALEXII ALEXANDRI.**

Ad M. D. G.

De Festis suppressis et in Dominicam translatis.

Festa suppressa illa dieuntur, quae olim celebabantur de praeecepto cum feriatione; postea autem per Apostolicae Sedis indulgentiam ex numero festorum de praeecepto sublata sunt.